手动回柱器

手动回柱器
一.产品简介
回柱器是一种用于回收矿井井下放顶区或者冒顶区小型设备(主要是支柱和顶梁)的手动卷扬设备。回柱器由一个生根绳（及生根卡）一个手拉葫芦和一个钩头组成，生根绳固定在安全可靠的棚子或其他物体上，钩头挂在要回出的设备上，人站在安全的地方摇动把手，钩头回缩，回出前面的设备。 　　这种设备造价低廉，方便使用，而且不需要任何外加的动力，所以被当代煤矿大面积的使用。HQ2-00型回柱器是专门为煤矿井下顶板破碎被埋或陷入底板泥中难回的支柱，金属顶梁以及其它物品而设计的拉拔器具，还可以做采煤工作面的拉运、起重等工作。
HH1—2型回柱器具有 安全可靠、经久耐用； 操作维修简便； 强度高、体积小、重量轻、携带方便； 拉拔力大，手柄力小、 专门为煤矿井下回收陷入底板的单体支柱，被掩埋的金属顶梁及其它器件而设计的拉拔器具，还可用作采煤工作面拉运、起重等工作。经广泛使用验证，比原回柱器效率高一倍，操作省力一半，深受矿工的欢迎。 该产品还可以用于大型货物的捆绑及刹车之用。 该产品是我公司设计和制造的一种高效率、多用途的煤矿井下轻便起重器械。它能以各种不同角度回撤井下被埋的金属支柱及其它被埋器件。对于回撤采高高于1米的普采，炮采以及高档普采工作面的支柱均适用，另外，还可作为辅助工具在采煤工作面做拉动、起吊其它重物的工作。
二、技术参数：


	拉拔力（最大）
	拉拔距离（最大）
	手柄力（最大）
	手柄长度
	自重

	5t
	3m
	500N
	520mm
 
	12.5kg


